Appendix I:

Comparison of *Capitula* in F with Euthalian *Kephalaiia*¹

<i>Capitula</i> #	Summary in Vulgate MSS F & R	Euthalian <i>Kephalaiia</i>
I	Narratio deitatis christi in gloria patris et potestatis omnium cum purificatione eorum qui super terra sunt postquam ascendit in caelestam gloriam quoniam gloria Christi non est angelica sed deitatis.	Θεολόγια Χριστοῦ ἐν δόξῃ Πατρὸς καὶ ἐξουσία τῶν πάντων, μετὰ τῆς καθάρσεως τῶν ἐπὶ νῆς, ἀφ' ἧς ἀνέβη εἰς τὴν ἐπουράνιον δόξαν. Ὅτι οὐ λειτουργικὴ ἡ δόξα Χριστοῦ, ἀλλὰ θεϊκὴ.
II	Et opifex proper quod non in praesenti saeculo in quo sunt ministri sed futura dispensatione.	καὶ ποιητικὴ· διὸ οὐκ ἐπὶ τοῦ παρόντος αἰῶνος ἐν ᾧ οἱ λειτουργοὶ, ἀλλ' ἐπὶ τῆς μελλούσης οἰκουμένης.
III	Quoniam incorporatus est secundum adiunctionem quae ad nos est ad salutem hominum propter quod ei adiungimur.	Ὅτι ἐσαρκώθη κατὰ διάθεσιν, καὶ συμπάθειαν, καὶ οἰκειότητα, τὴν πρὸς ἡμᾶς, ἐπὶ σωτηρία ἀνθρώπων, τῇ ἐκ θανάτου, ἐπὶ τῆς πρὸς αὐτὸν οἰκειώσεως.
IIII	Quoniam credendum est christo sicut et mosi crediderunt. Sublimiorem tamen quasi deum et hominem sciendum esse et timendam antiquorum defluxinem.	Ὅτι οὐ πιστευτέον Χριστῷ, ὡς Μωυσῆ ἐπίστευσαν· καθ' ὑπεροχὴν δὲ, τὴν θεοῦ πρὸς ἄνθρωπον. Ἐν ᾧ ὅτι φοβητέον τῶν πάλαι τὴν ἔκπτωσιν.
V	Exhortatio destinationis ad manifestissimam requiem.	Προτροπὴ σπουδάσαι εἰς τὴν προδηλουμένην κατάπαυσιν.
VI	De terribili iudicio ac uerbo futuro per omnibus et de suavitate gratiae sacerdotialis ab eo qui similiter pro nobis passus est ut homo.	Τὸ φοβερὸν τῆς κρίσεως παρὰ τῷ Λογῷ, τῷ διὰ πάντων, καὶ τὸ χρηστὸν τῆς χάριτος τῆς ἱερατικῆς παρὰ τῷ ὁμοιοπαθήσαντι ἡμῖν ἀνθρωπίνως.
VII	Obiurgatio quasi adhuc egeant introductionem et exhortatio ad perfectionem et obsecratio in laudem.	Ἐπιτίμησις ὡς ἔτι δεομένοις εἰσαγωγῆς. Ἐν ᾧ προτροπὴ εἰς ἐπίδοσιν, ὡς οὐκ οὔσης ἀρχῆς δευτέρας. παράκλησις σὺν ἐπαίνῳ.
VIII	Quia firma est dei repromissio et hoc cum dei sacramento.	Ὅτι βεβαία ἡ ἐπαγγελία τοῦ θεοῦ, καὶ ταῦτα σὺν ὄρκῳ.
VIII	De melchisedech qui forma est christi secundum nomen et	Περὶ Μελχισεδέκ τοῦ εἰς Χριστὸν τύπου κατὰ τὸ ὄνομα,

¹ The texts for the following table are compiled from Wordsworth and White, eds., *Epistulae Paulinae*, 683, 685, 687 and Euthalius, *Opera*, 777, 780 (Migne ed., PG 85).

X

ciuitatem et uitam et
sacerdotium et quia
praeconstratus est abrahae.
Quoniam cessauit sacerdotium
aaron quod super terram et stabit
uerbum caeleste quod est christi
ex alio genere non secundum
carnem nec secundum legem
carnalem. (XI R) Eminentia
secundi testamenti ad prioris in
propitiationem et
sanctificationem. (XII R) De
sanguine christi in quo nouum
est testamentum quia in ipso est
certissima purificatio in
perpetuo. Non ea quae in
sanguine animalium quae in
terra offerunt.